SCHNELLAUSWAHL VENTILATOREN
SEITE 63
Schnellauswahl Kunststoffventilatoren
Kunststoffventilatoren der Baureihe
PRF wurden speziell für Anwendungen
entwickelt, bei denen Schmutz, ätzende
Gase oder andere aggressive Bestandteile
in der Abluft vorkommen können.

bei 0 Pa bei 100 Pa bei 200 Pa bei 300 Pa bei 400 Pa bei 500 Pa
01PRF125D2 400/50 278 0,58 2.806 15 709 651 574 503 427 343
01PRF160D2 400/50 919 1,68 2.825 21,5 1.656 1.592 1.496 1.408 1.225 1.100
01PRF160D4 400/50 142 0,57 1.467 14,5 821 645 414 - - -
01PRF160E4 230/50 171 0,75 1.427 13 767 580 361 - - -
01PRF180D2 400/50 1.396 2,37 2.825 24 2.268 2.198 2.073 1.958 1.854 1.729
01PRF180DV 400/50 229 1,01 1.365 15 1.152 860 590 166 - -
01PRF180E4 230/50 140 1,11 1.365 15 1.152 932 675 163 - -
01PRF200D2 400/50 2.101 3,16 2.840 29 3.100 3.417 3.300 3.200 3.083 2.983
01PRF200DV 400/50 250 0,95 1.413 21 1.692 1.513 1.316 1.092 717 -
01PRF250D2 400/50 5.396 7,64 2.890 55 4.000 6.454 6.336 6.276 6.200 6.000
01PRF250DV 400/50 995 1,78 1.390 55 3.276 3.079 2.842 2.526 2.200 1.733
Art. Nr.
Abmessungen
ØD E H L Q R
01PRF125D2 125 150 250 195 140 235
01PRF160D2 160 180 310 210 140 290
01PRF160D4 160 180 310 190 140 290
01PRF160E4 160 180 310 190 140 290
01PRF180D2 180 190 350 230 190 320
01PRF180DV 180 190 350 190 190 320
01PRF180E4 180 190 350 190 190 320
01PRF200D2 200 200 410 245 230 355
01PRF200DV 200 200 410 210 230 355
01PRF250D2 250 240 495 340 250 370
01PRF250DV 250 240 495 230 250 370
Art. Nr.
5-Stufen-
Trafo
Motorschutz